
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 г.                      № 22/106

г. Качканар

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного
бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы

Качканарского городского округа восьмого созыва 
10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 25 и статьей 71 Избирательного кодекса

Свердловской области, решением Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии от 20.06.2023 г. № 7/51 «Об утверждении порядка

составления,  утверждения  и  ведения  бюджетных  смет  избирательных

комиссий по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и

проведение  выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва»,  Качканарская  городская  территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  отчет  о  поступлении  и  расходовании  средств  местного

бюджета  на  подготовку  и  проведение  выборов  депутатов  Думы

Качканарского городского округа восьмого созыва 10 сентября 2023 года по

состоянию на 28.09.2023 г. (прилагается).

2. Направить настоящее решение:

-  Финансовое  Управление  Администрации  Качканарского  городского

округа;

- Избирательной комиссии Свердловской области. 



3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
 территориальной избирательной

комиссии
Н.Д. Кропачев 

Секретарь 
территориальной избирательной

комиссии
Н.А. Симакова

2


